LIBRAR  mandamiento de pago por la vía ejecutiva de menor
cuantía a favor de  ASTRID CRUZ CERON y en contra de ASMET SALUD
E.P.S. S.A.S., representada legalmente por el Dr. Gustavo Adolfo Aguilar
Vivas, por la siguiente suma de dinero:

-$119.281.000=  Como capital por concepto de representado en doscientas
veintidós  (222)  facturas  de  venta,  más  los  intereses  moratorios  que  se
liquidaran según la Resolución que para efecto expida la Superintendencia
Bancaria, desde que cada una se hizo exigible y hasta cuando se verifique el
pago  total  de  la  obligación,  conforme  a  los  arts.